terhadap Terdakwa Yuyun Nurlela Binti Muhamad Tohir dengan Putusan 

No.216/Pid.Sus/2020/PN Skw terhadap Terdakwa Eko Febriansyah adalah Terdakwa 

Eko Febriansyah memiliki sanksi pidana dengan hukuman penjara yaitu selama 5 (lima) 

bulan dengan biaya perkara sebesar Rp. 2.500.- (dua ribu lima ratus rupiah). Berikut 

merupakan keadaan yang memberatkan dan meringankan: 

Memberatkan: 

- Akibat dari perbuatan Terdakwa Eko Febriansyah yang menyebarkan informasi 

palsu (hoax), masyarakat menjadi resah dan panik  

Meringankan: 

- Terdakwa Eko Febriansyah memiliki sikap yang sopan selama persidangan dan ia